OFÍCIO VEREADOR n° 76/2016

        URGENTE
São Roque, 13 de janeiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, urgentemente, serviços motonivelamento e cascalhamento na Rua Delegado Orlando Fernandes nº184, Vila Darci Penteado, Santa Terezinha.

Este Vereador foi procurado por moradores do local, dentre eles a senhora Vilma Taborba e Senhor Edvam (telefone (011) 4716-1854), que relataram que é alto o risco de acidentes nas citadas vias, pois as mesmas se encontram em péssimo estado de conservação, cheias de buracos, fato que gera muitas reclamações.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

1º Vice- Presidente

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

CC/
Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI

MD. Diretor do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2016 - 14:22:19 00265/2016
/sjbv